
BŘEZEN–DUBEN
2017

Sezónní nabídka dílenského vybavení

Akce platí od 1. 3. do 30. 4. 2017

Nová rozšířená 
sekce vybavení 
servisů v eCat 4

nářadí na rozvody Nový fulltextový vyhledávač

Vše ohledně vybavení 
servisů na jednom místě

Nové obrázkové vyhledávací menu

VS_3-4_2017_titulka.indd   1 23.2.2017   12:52:06



Kvalitní, přesný, elektronický přístroj od německého dodavatele Launch Europe v provedení  
s progresivní kamerovou technologií „3D je určený pro časově úsporné kompletní měření geometrie  
kol osobních a dodávkových automobilů.

Digitální kamery ve velkém světelném panelu monitorují polohu a orientaci odrazových/seřizovacích terčů, které jsou umístěné na 
samovystřeďovacích upínacích kolových jednotkách. Tyto terče jsou odolné proti mechanickému poškození i vůči korozi. Vybavené 
jsou integrovanými obvodovými ochrannými elementy. Zcela nově koncipovaný je 3D počítač se systémem vizualizace měření 
s monitorem umístěným v horní části pojízdné skříně a sledováním naměřených hodnot odklonu a sbíhavosti na velkém světelném 
panelu.

Tento systém exaktního měření celé škály parametrů geometrie kol přední i zadní nápravy nabízí uživateli celou řadu předností 
a výhod. Odrazové terče nepotřebují žádnou vestavěnou elektroniku, žádné napájení ani kalibraci a navíc jsou v dílenském nasazení 
téměř nerozbitné. Nejsou zapotřebí ani žádné spojovací kabely mezi terči a hlavní jednotkou přístroje.

Měření geometrie kol nevyžaduje úvodní přizvedávání automobilu, aby se provedla kompenzace házivosti disků jako u klasických 
přístrojů. Kompenzace házivosti se realizuje krátkým posunem vozu dozadu a zpět.

• Pasivní terče – není třeba dobíjet, není třeba kalibrace, 
jsou odolné proti vlhkosti, nárazu.

• Kompenzace házivosti posunem vozidla vpřed 
a vzad (netřeba přizvednutí).

• Vlastní databáze vozidel (přes 20 000 parametrů geometrie kol).

• Možnost doplnění databáze vozidel (včetně vlastních dat).

• Rychlé měření (5 minut).

• České prostředí.

Akční cena
199 000 Kč

Objednací kód:

LA X-712

3D GEOMETRIE – SPACE S VERSION

– Geometrie pro opravdové profesionály!
– Osvědčená 3D geometrie využívající 3D kamer s vysokým rozlišením od Italského výrobce společnosti SPACE.
– Jde o jednu z nejprodávanějších geometrií na evropském trhu, velmi dobře hodnocená také českými mechaniky.
–  Mezi velké výhody tohoto zařízení při srovnání s konkurencí patří software, 

který jako jediný nevyžaduje kompenzaci házivosti pojezdem a díky 
tomu lze geometrii použít na i na kratším zvedáku.

–  Systém QUICK CONTROL šetří váš čas! QUICK CONTROL 
umožňuje použít 3D kamery nejen na 
čtyřsloupovém zvedáku. Kamery můžete 
jednoduše přemístit na jakékoli místo 
vašeho servisu a provést rychlou kontrolu 
geometrie na jiném vozidle.

–  Geometrii lze použít na jakémkoli 
čtyřsloupovém zvedáku.

– Patentované měřící kamery a terče.
–  Velký monitor a přehledný software, velmi 

rychlý výběr vozidla.
–  Vše co potřebujete ke zprovoznění geometrie 

a měření je součástí dodávky.
– Software v českém jazyce.

– Rozsah dodávky:
 – PC, monitor a tiskárna,
 – 2× 3D kamera,
 – 4× upínák na kola s držákem na terč,
 –  4× 3D terč bez elektroniky z vysoce 

odolného plastu,
 – 2× přední otočné desky,
 – držák volantu a brzdového pedálu.

Akční cena
289 000 Kč

Objednací kód: 
SP ARP3DS.B

Stojany na kamery pro systém QUICK 
CONTROL nejsou součástí základního 
balení. Systém Quick control však lze vy-
užít i bez těchto stojanů. Stojany lze ob-
jednat pod číslem SP STDA3D/QC.

QUICK CONTROL

3D GEOMETRIE 

Vybavení servisů Vybavení servisů 32

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Kompresor 100 l

Kompresor 200 l

Kompresor 270 l

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem o objemu 
100 l. Motoru je poháněný řemenem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 2 HP
– Připojení: 230 V
– Hmotnost: 62 kg

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem vzduchu 
o objemu 200 l a motorem s řemenovým pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 3 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 102 kg
– Rozměry: 1460×640×1140 mm

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem 
vzduchu o objemu 270 l a motorem s řemenovým 
pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 5,5 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 145 kg
– Rozměry: 1600×560×1040 mm

Objednací kód: 

XT COMPRESSOR 100

Objednací kód: 

XT COMPRESSOR 200

Objednací kód: 

XT COMPRESSOR 300 

Akční cena
9 900 Kč

Akční cena
16 900 Kč

Akční cena
29 900 Kč

Objednací kód: 

ATE 740295

Akční cena
7 890 Kč

–   Přístroj na odvzdušnění brzdové kapaliny.
–  Jednoduchá obsluha, robustní konstrukce.
–  Objem nádoby 5 l.
–  Délka plnící hadice 3,5 m.
–  Pulzní čerpadlo – precizní propláchnutí a plnění 

systému.
–  Přístroj obsahuje víčko č. 20 vhodné pro 50 % 

vozidel, jako např. VW, BMW, Opel, MB a další.
–  Dokoupit lze další sady víček, např.: ATE 740271, 

nebo ATE 740296.

Odvzdušňovací přistroj FB 5e

Odvzdušňovací přistroj FB 30 S

Objednací kód: 
ATE 740288

Akční cena
18 900 Kč

–  Efektivní odvzdušnění brzdových systémů  
+ vysátí staré brzdové kapaliny z vyrovnávací 
nádržky.

– Vhodné pro všechny brzdové a spojkové systémy  
 na trhu.
– S integrovaným odsávacím čerpadlem.
– Použitelný pro různé nádoby s brzdovou  
 kapalinou od 5-30 l.
– Délka plnící hadice 3,5 m.
–  Přístroj obsahuje víčko č.20 vhodné pro 50 % 

vozidel, jako např. VW, BMW, Opel, MB a další.
–  Dokoupit lze další sady víček, např. : ATE 740271, 

nebo ATE 740296.

Vybavení servisů Vybavení servisů 54

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Akční cena
79 900 Kč

Objednací kód: 

MM 007935095370

Tester a čistič benzinových vstřikovačů

– Tester GS4 pracuje s tlaky od 0 až do 10 barů. 
– Součástí zařízení je také ultrazvuková myčka na čištění zanesených benzínových vstřikovačů. 
– Součástí dodávky GS4 je také kapalina do ultrazvukové myčky a adaptéry pro vstřikovače.
– Tester je univerzální diagnostický nástroj navržený pro většinu vstřikovacích trysek dostupných na trhu. 
– Možnost současného připojení vyššího počtu vstřikovacích trysek ke standardní jednotce dodávající proud,  
 ale i samostatné vstřikovací trysky pracující v systému SPI (3 redukce v základní sadě) usnadňuje práci  
 a současně přispívá k univerzálnosti použití.
– Systém nabízí několik testů zaměřených na kontrolu účinnosti a rozprašování, a současně simuluje činnost  
 vstřikovací trysky v motoru při různých otáčkách motoru (1 000–7 000 ot./min pro automobily,  
 1 000–15 000 ot./min pro motocykly).

Funkce:
– Zkouška rozprašování.
– Objemová zkouška.
– Testy simulace motoru.
– Automatický odtok z odměrných válců.
– Zpětné proplachování.
– Displej s postupy pro obsluhu.
– Rychlá montáž.
– Snadná obsluha.

Využití např. při:
– Při zvýšení emisí.
– Snížení výkonnosti motoru.
– Závadách na systémech přímého vstřikování.
– Nerovnoměrném chodu motoru.
– Problémech při startu.
– apod.

Zkušební stanice na testování, čištění a opravy dieselových vstřikovačů

Kompletní řešení pro diesel vstřikovače!

Plnohodnotné zařízení pro veškeré činnosti spojené s diagnostikou, opravou, nebo čištěním diesel vstřikovačů. 
Jedná se o novinku na trhu, která nabízí oproti konkurenci značné množství výhod.

Hlavní výhody:
– Univerzální zařízení pro všechny typy diesel vstřikovačů.
– Funkce generování kódu vstřikovače!*
– Pro generováníkódů vstřikovačů je třeba dokoupit  
 (platí pro obě verze CRU2).
– Dvě varianty maximálního tlaku 2000 bar  
 (vstřikovače pro většinu osobních vozidel),  
 nebo 2500 bar (vstřikovače všech osobních  
 a nákladních vozidel).
– Dodávka včetně ultrazvukové čističky.
– Automatické aktualizace databáze zdarma po celou dobu!
– Opravy vstřikovačů – regenerace piezoelektrických  
 vstřikovačů.
– Funkce vzdáleného přístupu (vzdálená podpora on-line).
– Protokol s výsledky testu (výsledky rozprašování, výdeje, 
 těsnosti, přepadu).
– Měření elektrických parametrů vstřikovače  
 (objem, odpor, indukčnost).
– Ochrana proti poškození zařízení vadným  
 piezovstřikovačem.
– Přehledná prezentace výsledků testu každého vstřikovače.
– Archivace zákazníků a měření.
– Dotyková LCD obrazovka.
– Vestavěný kontrolní panel.
– Plně automatické proměnné a editovatelné  
 parametry seřízení vstřikovačů.
– Součástí dodávky souprava přípojek k osobním vozidlům.
– Možnost dopisovat vlastní vstřikovače  
 (pokud nejsou v databázi).

Akční cena
589 000 Kč

Akční cena
669 000 Kč

Objednací kód: 

MM 007935100800
Objednací kód: 

MM 007935100820

DOPORUČUJEME:

Objednací kód: 

RAV CAL. FLU. 2.5/20

Kalibrační kapalina

Akční cena 2 390 Kč

Zařízení CRU2 včetně proplachu,  
max. tlak 2000 bar:

Zařízení CRU2 včetně proplachu, 
max. tlak 2 500 bar:

*Pro generování kódu vstřiovačů je třeba dokoupit položku MM 007935100670 
(platí pro obě verze CRU2)

Vybavení servisů Vybavení servisů 76

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Sada přípravku na tlumiče

–  Speciální hlavice na montáž a demontáž tlumičů nejběžnějších evropských 
i asijských vozidel jako např.: VW, Audi, Mercedes, Nissan, Seat, Fiat, Ford,  
Opel, Peugot, Renault, Citroen, Toyota, BMW, Volvo.

– Sada obsahuje:
 – hlavice nástrčná, tvar „D“, 5 a 10 mm,
 – hlavice nástrčná, 6-ti hran, 8–9–10–11 mm,
 – hlavice zástrčná, 6-ti hran, 5–6–7–8 mm,
 – hlavice zástrčná, s plochou, 3–3, 5–4 mm,
 – hlavice zástrčná, XZN M12,
 – hlavice zástrčná, Torx T50–60,
 –  hlavice nástrčné průchozí, 14–16–17–18–19–21–22–24–27 mm,
 –  hlavice nástrčné s plochou, 1–5, 2–6–6, 3–7–8–9–10–12 mm,
 –  hlavice průchozí zástrčné s ploškami, 10, 5× 5–12, 5× 5–14, 5× 5–14, 5× 3 mm,
 – hlavice průchozí zástrčná s ploškami a osazením, 14 mm.

Akční cena
2 590 Kč

Objednací kód: 

FOR 939T1

Sada na silentbloky – s hydraulickým válcem

Sada na silentbloky – manuální

– Univerzální sada na demontáž a přesnou montáž silentbloků  
 s centrálním otvorem.
– Sada obsahuje hydraulický válec 18t (pneu ovládání),  
 který značně zjednodušuje obsluhu a urychluje celou práci.
– V sadě jsou čtyři šroubovice o průměrech 10, 12, 14 a 16 mm.

– Univerzální sada na demontáž a přesnou montáž  
 silentbloků s centrálním otvorem.
– Sada obsahuje speciální šroubovice a hrazdu  
 pro manuální ovládání.
– V sadě jsou čtyři šroubovice M10×1.5P, M12×1.75P,  
 M14×2.0P, M16×2.0P.

Akční cena
15 590 Kč

Akční cena
13 900 Kč

Objednací kód: 

FOR 949T1

Objednací kód: 

FOR 950T1

Záchytná skladová vana typ H10

–  Záchytná skladová vana typ H10.
– Rozměry: 1210 × 800 × 343 mm.
– Pro 2 sudy o objemu 200 l.

Akční cena
5 890 Kč

Akční cena
7 390 Kč

Objednací kód: 

IBS 10000590

Objednací kód: 

IBS 10000599

Záchytná skladová vana typ H20

– Záchytná skladová vana typ H20.
– Rozměry: 1250 × 1210 × 270 mm.
– Pro 4 sudy o objemu 200 l.

Vybavení servisů Vybavení servisů 98

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Podtlaková pumpa

Pneumatický utahovák 1/2“

– Ruční vakuová pumpa v sadě s příslušenstvím  
 určená k výměně brzdové kapaliny a odvzdušnění  
 brzdového systému.
– Sadu lze také využít pro diagnostiku dalších okruhu  
 ve vozidle, použití je univerzální.
– Kufřík obsahuje nástavce pro odvzdušňovací šrouby  
 běžných typů vozidel, hadičku a nádobku na kapalinu.

– Jeden z nejvýkonnějších utahováků na trhu!
– Maximální povolovací moment 1700 Nm!
– Rukojeť s izolací proti chladu.
– Ovládání jednou rukou díky inovativnímu přepínání  
 na zadní straně utahováku.
– Výkonný dvoukladivový úderník.
– Nízké vibrace.
– Otáčky 8000/min.

Akční cena
4 990 Kč

Objednací kód: 

FOR 908G8

Objednací kód: 

HAZ 9012EL-SPC

Momentový klíč 40–200 Nm

Momentový klíč 140–980 Nm

Elektronický momentový klíč 
10–200 Nm číselníkem

Objednací kód:

HAZ 5122-2CT

Objednací kód:

FOR 64761240

Objednací kód:

HAZ 7292-etac

–  Profesionální momentový klíč s certifikátem.
– Široký rozsah nastavení od 40 do 200 Nm.
–  Přesnost rozsahu stupnice dle norem 

DIN 3120 A, ISO 1174-1A.
– Ergonomická rukojeť.
– Certifikát o kalibraci, sériové číslo.
– Pro hlavice ½“.

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 140–980 Nm.
– Délka 1240 mm.
– Pro hlavice ¾“.

–  Momentový klíč nejvyšší třídy.
– Klíč s nejvyšší přesností měření na trhu!
– Velký displej s mnoha možnostmi nastavení.
–  Trojnásobná signalizace průběhu utahování akustickým 

signálem (bzučák), vibracemi a z každé polohy viditelnou 
Led signalizací.

– Pro hlavice ½“.

Akční cena
3 290 Kč

Akční cena
5 990 Kč

Akční cena
25 900 Kč

Momentový klíč 40–200 Nm s číselníkem

Momentový klíč 10–100 Nm

Momentový klíč 42–210 Nm

–  Profesionální momentový klíč s certifikátem.
–  Klíč s číselníkem na kterém je zobrazován 

nastavený utahovací moment.
–  Široký rozsah nastavení od 40 do 200 Nm.
–  Přesnost rozsahu stupnice dle norem DIN 3120 A, ISO 1174-1A.
– Ergonomická rukojeť.
– Certifikát o kalibraci, sériové číslo.
– Pro hlavice ½“.

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 10-100 Nm.
– Délka 405 mm.
– Pro hlavice ½“.

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 42–210 Nm.
– Délka 470 mm.
– Pro hlavice ½“.

Objednací kód:

HAZ 5122-2CLT

Objednací kód:

FOR 6474405W

Objednací kód:

FOR 6474470

Akční cena
3 990 Kč

Akční cena
1 590 Kč

Akční cena
1 090 Kč

Videoendoskop

–  Nový model endoskopu s ergonomickou 
rukojetí. 

– Kvalitnější displej s vyšším rozlišením.
–  VŠE V JEDNOM! Sledování, nahrávání přes TFT monitor.  

Okamžité sledování videa, nebo fotografií na monitoru.
–  1m kamerový kabel s mikroobjektivem o pr. 4,9 mm,  

LED osvětlením.
–  Přepínací funkce sondy! 

Dva možné úhly 
pohledu 90° + 0°.

– Rozsah dodávky:
 – Videoskop,
 –  1m kamerový kabel 

s mikroobjektivem 
a LED světelným zdro-
jem s přepínací funkcí 
směru pohledu 90° + 0°,

 – SD karta 4 GB,
 – 4× AA baterie,
 – Hák včetně magnetu,
 – Plastový kufr.

Objednací kód: 
HAZ 4812-10/4S

Akční cena
12 990 Kč

Magnetický držák na pneu utahovák

–  Držák se dvěma silnými 
magnety pro uchycení 
jednoho pneu utahováku 
a čtyř nástavců.

Objednací kód: 
HAZ 9070-10

Akční cena
950 Kč

Akční cena
1 490 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1110

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Objednací kód: 
8PA 006 796-071

Objednací kód: 
8PA 007 732-311

Akční cena
10 900 Kč

Akční cena
25 900 Kč

Regloskop  SEG ECONOMY

Regloskop  SEG IV-DLLX

–  Seřizování světlometů sice není hlavní zdroj vašeho příjmu, 
přesto však hledáte nejlepší kvalitu za férovou cenu – aniž 
byste se museli vzdávat základní funkční výbavy.

–  Robustní regloskop vás přesvědčí snadnou manévrovatelností 
a stabilitou.

–  Dva pevné sloupky umožňují pohodlně přesouvat skříň 
s optikou a přesně ji umístit do požadované polohy před 
vozidlem.

–  Širokopásmový hledáček slouží ke snadnějšímu vyrovnání 
vůči podélné ose.

–  Digitální luxmetr vám pomůže rychle a snadno určit hodnoty 
oslnění a minimální intenzitu osvětlení.

–  Díky nové stupnici na matnici přístroje SEG IV je možné kontrolovat 
a přesně seřizovat všechny aktuální systémy světlometů, jako jsou 
halogenové, xenonové a LED světlomety a světlomety s asistenčními 
systémy pro dálková světla (vertikální rozhraní světla a tmy).

–  Díky robustnímu sloupku s rozsahem nastavení od 250 mm  
do 1 450 mm můžete rychle a pohodlně seřizovat nejen světlomety 
osobních a nákladních automobilů a motocyklů, ale také vozidel,  
na nichž jsou světlomety instalovány ve výšce přes 1,20 metru,  
například u zemědělských strojů a komunálních vozidel.

–  Stále více vozidel využívá asistenční systémy pro dálková světla, které je 
nutné kontrolovat, seřizovat a posuzovat samostatně (konkrétní postup 
závisí na výrobci). Díky nové matnici to pro mnoho z přístrojů SEG není 
nejmenší problém.

–  Vertikální stupnice na matnici je dělena do kroků po 0,2°, dovoluje 
ale odečítat hodnoty v krocích po 0,1°. Umožňuje tak vyhodnocovat 
například dálkové světlo LED světlometů Matrix Beam v novém Audi A8.

–  Matnice přístrojů SEG IV a SEG V je vhodná pro všechny druhy rozložení 
svítivosti – potkávací, dálková i mlhová světla – i pro různé druhy 
asistenčních systémů pro dálková světla.

Pertlovací sada na ocelové trubky

–   Sada obsahuje veškeré potřebné přípravky na vytvoření 
lemu u trubek o vnějších průměrech 4.75, 5 a 6 mm.

–  Ze sadou tak lze pertlovat i nejběžnější rozměr trubek 
4,75 mm.

–  Sada je určena na pertlování ocelových trubek.

Objednací kód: 
FOR 656BM

Akční cena
2 490 Kč

Sada na pertlování brzdových trubek

– Sada obsahuje veškeré potřebné přípravky na vytvoření 
 lemu u trubek o vnějších průměrech 4, 4.75, 6, 8, 10, 12,  
 14, 16 mm.
– Ze sadou tak lze pertlovat i nejběžnější rozměr  
 trubek 4,75 mm.
– Na měděné  
 a jiné  
 tenkostěnné  
 trubky.

Objednací kód: 
FOR 656AM

Sada víček na olejové filtry

–   Sada povolovacích miskových víček na olejové filtry.
–   Sada obsahuje 14 ks speciálních miskových adaptérů pro 

povolování olejových filtrů, jednu redukci a univerzální, 
tříramenný dvojčinný čelisťový klíč.

–   Průměry: 66, 74–76, 76, 86, 92, 93, 96, 106, 108.

Objednací kód: 
FOR 61916

Akční cena
770 Kč

Univerzální sada na rozvody

– Sada nástrojů pro nastavení/aretaci dvou vačkových hřídelí  
 byla navržena pro použití u víceventilových motorů  
 (twin cam) a slouží pro zablokování vačkových hřídelí,  
 které jsou pod tlakem stlačených ventilových pružin,  
 a zamezí otáčení rozvodů ze svých poloh při demontáži  
– Použití pro aretaci rozvodú u vozidel: Ford, Honda, Land  
 Rover, Rover, VW, Renault, Citroen, Peugot, Fiat, Opel a další.

Objednací kód: 
FOR 919G1

Akční cena
1 390 Kč

Akční cena
999 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1312

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Objednací kód: 

KA 1.520-931.0

Akční cena
12 900 Kč

HD 5/15 C Plus – verze bez navíjecího bubnu

–   Dobře ovladatelný, mobilní, všestranný: vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus bez 
ohřevu k vertikálnímu i horizontálnímu provozu. S úschovou příslušenství, 
mosaznou válcovou hlavou a automatickou redukcí tlaku.

– Vybavení:
 – ruční stříkací pistole, Pistole Easy Press,
 – ruční stříkací pistole s vložkou Softgrip,
 – vysokotlaká hadice, 10 m,
 – pracovní nástavec, 850 mm,
 – trojitá tryska (0 °/25 °/40 °), manuální,
 – rotační tryska,
 – systém proti překroucení hadic (AVS),
 – vypínání tlaku.

Vysavač NT 35/1 Ap

–   Snadno ovladatelný, profesionální vysavač pro vysávání 
mokrých i suchých nečistot určený k mobilnímu používání.

– Plochý skládaný filtr umožňuje optimální využití nádoby.
–  Díky poloautomatickému čištění filtru ApClean zůstává filtr 

neucpaný.
–  Kompaktní konstrukce zajišťuje lehkou, pohodlnou přepra-

vu zařízení.
–  Při vysávání tekutin elektronická kontrola hladiny automa-

ticky vypne vysavač, jakmile je dosaženo maximálního stavu 
naplnění.

– Objem nádrže 35 l.

Objednací kód:

KA 1.184-505.0

Akční cena
6 890 Kč

Vysokotlaký čistič K5 Compact Car

– Pro časté použití na silně znečištěné povrchy.
– Pohodlná přeprava díky kompaktní a robustní konstrukci.
– Vodou chlazený indukční motor: pro delší životnost,  
 nižší hmotnost a vyšší energetickou účinnost.
– Rychlospojovače na obou koncích vysokotlaké hadice.
– Aktivní vodní sání pro použití možných alternativních  
 vodních zdrojů.
– Teleskopická rukojeť a rukojeť pro komfortnější  
 přenášení.
– Perfektní příslušenství pro čištění vozidel,  
 jako jsou automobily nebo motocykly.

Objednací kód: 
KA 1.630-723

Akční cena
5 990 Kč

– Multifunkční vysavač v sadě o objemu nádoby 20 l  
 s příslušenstvím zejména pro čištění automobilů.
– Nová, patentovaná filtrační technologie!  
 Rychlejší, čistější, jednodušší!
– Vylepšené příslušenství!
– Jen 1.000 W spotřeba energie!
– Parkovací poloha a dva robustné držáky pro bezpečné  
 uložení přívodního kabelu a sací hadice

Objednací kód: 
KA 1.348-116

Akční cena
2 790 Kč

Vysavač WD 4 Car Kit

Vybavení servisů Vybavení servisů 1514

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Objednací kód: 

KA 1.100-225.0

Akční cena
9 990 Kč

–    Výkonný a kompaktní extraktor pro čištění malých kober-
cových ploch. Ze všech srovnatelných konkurenčních strojů 
nabízí nejlepší výsledek čištění. Extraktor Puzzi 8/1 C umož-
ňuje rychlou pochůznost textilních ploch. Síťový kabel lze 
umístit na výklopném háku kabelu. Integrované uložení 
podlahové hubice na stroji. Výkonný a kompaktní tepovač 
pro čištění malých kobercových ploch a čalounění.

– Vybavení:
 –  nástřiková hadice s integrovaným přívodem vody, 

2,5 m,
 – integrované uložení pro ruční hubici,
 – síťový kabel, 7,5 m,
 – ruční hubice.

Extraktor PUZZI 8/1 C

RM 760 čistící prostředek,  
tablety
Objednací kód: KA 6.295–856.0

Akční cena: 1 990 Kč

Objednávejte u Vašeho prodejního poradce nebo na pobočkách elit.

Horkovzdušná pistole s vysoce 
komfortním ovládáním

– Hlavní oblasti využití lze pevně naprogramovat, takže  
 množství vzduchu a teplota jsou okamžitě správně nastavené.
– Regulace vzduchu a teploty v krocích po desetinách pro  
 přesnou práci, zobrazení na LCD displeji.
– Automatické vypínání topení a chlazení při přehřátí  
 pro dlouhou životnost.
– Stupeň se studeným vzduchem: ochlazení topné spirály  
 během cca 1 minuty.
– Odnímatelný filtr na hrubé nečistoty pro snadné čištění.
– Ergonomický design a měkká gumová vložka rukojeti.
– Jmenovitý příkon 2300 V.
– Pracovní teplota 50–660 °C.
– Proud vzduchu 250–500 l/min.
– Plynulá regulace proudu vzduchu.

Akční cena
2 790 Kč

Objednací kód: 

0 601 944 703

Úhlová bruska

– Silných 850 W s konstantní elektronikou a pozvolným rozběhem. 
– Dobrá ovladatelnost díky štíhlému krytu. 
– Elektronická předvolba otáček pro různé materiály (regulace otáček). 
– Odolný ochranný kryt – spolehlivě chrání. 
– Aretace vřetena pro snadnou výměnu brusných kotoučů. 
– Rukojeť použitelná vlevo a vpravo.
– Převodová hlava otočná v krocích po 90 °.
– Funkce Omezovač náběhového proudu. 
– Constant Electronic Řídící elektronika. 
– Pozvolný rozběh.
– Aretace vypínače. 
– V krutu odolný ochranný kryt.

Technická specifikace:
– Jmenovitý příkon 850 W.
– Volnoběžné otáčky 2 800–1 000 min-1.
– Výstupní výkon 490 W.
– Závit hřídele brusky M 14.
– Průměr kotouče 125 mm.
– Ø gumového brusného talíře 125 mm.
– Hmotnost 1,9 kg.

Objednací kód: 
0 601 378 793

Akční cena
1 590 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1716

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Mycí stůl typ BK 50

Mycí stůl s kompaktní technologií, která šetří místo.

– Pro čištění těžkých a rozměrných dílu na malém prostoru.
– Robustní konstrukce.
–  Sešlápnutím nožního spínače uvedete čerpadlo do provozu 

a mezitím co myjete díly stéká použitá kapalina zpět do 
sudu, kde se špína samostatně odděluje a usazuje na dně 
sudu. Současně nasává hrdlo čerpadla, které sahá jen do 
poloviny sudu, novou čistou čistící kapalinu.

– Nosnost 50 kg.
– Pro 50 l sudy s kapalinou.
– Stůl je dodáván bez sudu s čistící kapalinou.

Objednací kód: 
IBS TYP BK50

Akční cena
10 900 Kč

Ultrazvukové čističky

Proč čistit ultrazvukovou čističkou?

– Ultrazvuková čistička spolehlivě vyčistí i členité povrchy.
– Proces čištění trvá od několika sekund do několika minut, vše v závislosti na míře, způsobu a druhu znečištění povrchu.
– Nejefektivnější způsob čištění dílů např. vstřikovacích trysek, karburátorů, stříkacích pistolí, tlumičů, součástek motorů,  
 plošných spojů, atd.

Akční cena
10 490 Kč

Objednací kód:
UZ LAB20

Ultrazvuková čistička  
s objemem nádoby 20 l
Rozměry koše: 465 × 270 × 110 mm

Akční cena
12 490 Kč

Objednací kód:
UZ LAB28

Ultrazvuková čistička  
s objemem nádoby 28 l
Rozměry koše: 465 × 265 × 125 mm

Mycí stůl

Objednací kód: 
IBS TYP M

Akční cena
15 900 Kč

–   Mycí stůl ve výšce pracovního stolu, s velkou  
pracovní plochou, který odpovídá platným  
ESsměrnicím.

– K čištění zvlášť velkých a těžkých dílů.
– Robustní a stabilní konstrukce.
–  Nestandardně velká pracovní plocha 

s vysokou nosností (150 kg).
– Doporučené 200 l sudy s čisticí kapalinou.
– Nosnost 150 kg.
– Stůl je dodáván bez sudu s čistící kapalinou.

– Čisticí kapalina vhodná k odmašťování dílů  
 od nejhrubšího znečištění  
 od oleje a mastných nečistot.

Objednací kód: 

IBS PURGASOL/200

Akční cena:  
9 775 Kč

+ Čisticí kapalina Purgasol 200 l

– Čisticí kapalina vhodná k odmašťování  
 dílů od nejhrubšího znečištění  
 od oleje a mastných nečistot.

Objednací kód: 

IBS PURGASOL/50

Akční cena: 3 490 Kč

+ Čisticí kapalina Purgasol 50 l

Vybavení servisů Vybavení servisů 1918

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Objednací kód: 

LA CAT-501S SET

Akční cena
84 900 Kč

Plnička převodovek CAT 501 S 

–  Nový model nejprodávanější plničky 
automatických převodovek LAUNCH CAT 
501 S!

–  Bez tohoto přístroje není možné vyměnit 
dokonale celou olejovou náplň.

–  Běžnou výměnou vypuštěním se vymění 
30–40 % náplně, napouštění 
a vypouštění 60 %, automatickým přístrojem 
CAT 501+ 90–95 % náplně.

–  Celou náplň lze manuálně vyměnit pouze 
demontáží převodovky.

–  Při výměně oleje lze přidat speciální aditivum 
pro ještě kvalitnější vyčištění převodovky.

–  Adaptéry pro připojení přístroje k převodovce 
– snadné a rychlé připojení nejčastěji přes 
filtr.

–  Kompletní vyčištění oleje v převodovce 
během 20 minut!

Včetně kompletní sady adaptérů pro 
evropské, americké i asijské vozy.

Doporučený interval výměny oleje 
v automatické převodovce je  
každých 60 000 km.

Objednací kód: 

FOR 5141

Akční cena
990 Kč

– Klíče jsou vyrobeny z vysoce kvalitní chrom-vanadiové oceli.
– Otevřená čelist je vytočena o 15°.
– Očko je dvanáctihranné a svírá úhel 15°.
– Pochromovaný povrch pro lepší ochranu nářadí.
– Sada obsahuje klíče o rozměrech (na obou stranách stejné):  
 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 27, 30, 32.

Sada očkoplochých kombinovaných klíčů

Řezačka na výfuky/trubky

– Přípravek pro řezání ocelových trubek  
 pro průměry od 20 do 75 mm.
– Snadné a rychlé řezání.

Objednací kód: 

FOR 65603

Akční cena
440 Kč

Trn na manžety – pneumatický

– Pneumatický nástroj určený k instalaci  
 manžet bez potřeby demontáže kloubu, nebo poloosy.
– Potřebný pracovní tlak 6 barů; pro průměry manžet  
 20–110mm.

Objednací kód: 

FOR 9T0502

Akční cena
1 990 Kč

–  Nejrychlejší diagnostika na trhu (do 8 sec. Přečteny všechny 
paměti závad).

–  Komunikuje se všemi OBDII a EOBD protokolů kompatibilní 
s CAN (motorová jednotka).

– Zobrazení live hodnot , zobrazuje zároveň 4 hodnoty.
–  Speciální test: I / M připravenost, 

MIL stav, lambda sondy atd.
– Čtení a mazání DTC kódů.
–  Čtení identifikace 

vozidla.

Objednací kód: 

LA CREADVI

Akční cena
1 990 Kč

Diagnostika Creader V+

Vybavení servisů Vybavení servisů 2120

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Kód Velikost Délka Akční cena

FOR 79322 22 mm 163 mm 97 Kč
FOR 79323 23 mm 163 mm 97 Kč
FOR 79325 25 mm 163 mm 97 Kč
FOR 79326 26 mm 180 mm 111 Kč
FOR 79328 28 mm 180 mm 111 Kč
FOR 79329 29 mm 190 mm 141 Kč
FOR 79330 30 mm 190 mm 141 Kč
FOR 79332 32 mm 190 mm 143 Kč
FOR 79333 33 mm 190 mm 143 Kč
FOR 79334 34 mm 205 mm 172 Kč
FOR 79335 35 mm 205 mm 172 Kč
FOR 79336 36 mm 205 mm 172 Kč
FOR 79338 38 mm 205 mm 172 Kč
FOR 79340 40 mm 230 mm 223 Kč
FOR 79341 41 mm 230 mm 223 Kč
FOR 79342 42 mm 230 mm 223 Kč
FOR 79343 43 mm 230 mm 223 Kč
FOR 79344 44 mm 240 mm 279 Kč
FOR 79345 45 mm 240 mm 279 Kč
FOR 79346 46 mm 240 mm 279 Kč
FOR 79347 47 mm 240 mm 279 Kč
FOR 79348 48 mm 255 mm 421 Kč
FOR 79350 50 mm 255 mm 421 Kč
FOR 79352 52 mm 255 mm 421 Kč
FOR 79354 54 mm 270 mm 468 Kč
FOR 79355 55 mm 270 mm 538 Kč
FOR 79356 56 mm 273 mm 680 Kč
FOR 79360 60 mm 280 mm 680 Kč
FOR 79363 63 mm 300 mm 680 Kč
FOR 79365 65 mm 300 mm 680 Kč
FOR 79370 70 mm 320 mm 1 712 Kč
FOR 79375 75 mm 320 mm 1 712 Kč
FOR 79378 78 mm 350 mm 2 444 Kč
FOR 79380 80 mm 350 mm 2 444 Kč
FOR 79382 82 mm 350 mm 2 444 Kč
FOR 79385 85 mm 350 mm 2 444 Kč
FOR 79390 90 mm 390 mm 3 355 Kč
FOR 79395 95 mm 390 mm 3 355 Kč
FOR 79398 98 mm 390 mm 3 977 Kč

FOR 793100 100 mm 420 mm 3 977 Kč
FOR 793105 105 mm 420 mm 3 977 Kč
FOR 793110 110 mm 450 mm 6 882 Kč
FOR 793115 115 mm 450 mm 8 366 Kč
FOR 793120 120 mm 480 mm 10 033 Kč
FOR 793125 125 mm 480 mm 10 033 Kč
FOR 793130 130 mm 510 mm 10 033 Kč

Fajfka 1“, 650 mm

Úderové očkové klíče 12hr

Trhák 1“, 1000 mm

Objednací kód: 
FOR 8158650

Objednací kód: 
FOR 80181000

Akční cena
890 Kč

Akční cena
1 190 Kč

Objednací kód:
TG TY20001

Hydraulický lis 20 t

– Robustní dílenský lis s maximálním tlakem 20 t.
–  Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  

pro snadné ovládání.
– Pracovní rozsah 0–910 mm.
– Vnitřní šířka 540 mm.
– Zdvih pístu 185 mm.
– Hmotnost 80 kg.
– Rozměry 1800 × 820 × 700 mm.

Akční cena
5 990 Kč

Objednací kód: 
FOR 9M2301

Akční cena
490 Kč

Balonek na otevření dveří

– Nafukovací balonek pro nouzové otevření dveří.

Objednací kód: 

TG T830025

Akční cena
1990 Kč

–    Pojizdný zvedák 3 t.  
–  Pojízdný zvedák, nosnost 3 t, výška zdvihu 465 mm, 

minimální výška 130 mm, délka 615 mm.

Pojizdný zvedák 3 t

Vybavení servisů Vybavení servisů 2322

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

Vybavení servisů – TRUCK



Autošampon 1 l

– Autošampon určený pro vnější 
 očistu vozidla. 
– Svým složením zaručuje snadné,
 dokonalé a šetrné umytí vozidla.  
– Pro všechny typy karoserií a laků. 
– Ředění v poměru až 1:100. 
– Vynikající čistící účinek. 
– Dodá karoserii dlouhodobý lesk. 
– Dlouhodobá konzervace 
 a ochrana laku. 
– Šetrné složení s vyváženým pH. 
– Nepoškozuje plasty a pryže. 

Objednací kód: 
XT CS1000

Akční cena
45 Kč

Objednací kód: 
MAR HOUBA A

Akční cena
42 Kč

Mycí houba s hydrocelem Elit CZ

–  Materiál: Hydrocel, hnědý (10 mm) + mořská pěna, 
modrá (60 mm); 155 × 105 × 70 mm.

Mycí houba Elit CZ

Objednací kód: 
MAR HOUBA B

Akční cena
25 Kč

– Materiál: mořská pěna, modrá (50 mm);   
 155 × 105 × 50 mm.

–  Čištění ostrých povrchů zpravidla poškodí jemný papír. 
–  Nikoliv však v tomto případě, kde odolnost je na prvním místě,  

 čemuž napomáhá také trojité vrstvení.
–  Tato utěrka zároveň velmi dobře snáší různé chemikálie jako rozpouštědla nebo oleje. 
–  Proto nachází uplatnění v nejnáročnějších podmínkách.
–  Vlastnosti:
 XXL 3-vrstvé, 500 útržků 
 á 38 x 38 cm, návin 190 m, 
 100% celulóza, 1 role v balení.

Objednací kód: 
XT CSW1000

Akční cena
49 Kč

Autošampon s voskem 1 l

–  Autošampon s voskem pro vnější 
očistu vozidla.

–  Zaručuje snadné, dokonalé a šetrné 
umytí vozidla. 

Při zakoupení 3 a více ks šampónů 
(XT CS1000 nebo XT CSW1000) 

1 houba ZDARMA

Při zakoupení 3 a více ks šampónů 
(XT CS1000 nebo XT CSW1000) 

1 houba ZDARMA

Průmyslové utěrky modré XXL

Objednací kód: 
XT ITBL190

Akční cena
459 Kč

Čistič na mytí rukou PASTA 4 kg Čistič na ruce PREMIUM 3,5 kg

Objednací kód: 
XT HCPASTA

Objednací kód: 
XT HCPREMIUM

Akční cena
149 Kč

Akční cena
249 Kč

–  Profesionální mycí pasta určená k mytí silně znečištěných ru-
kou a odstranění nečistot jakou jsou maziva, oleje nebo ulpělé 
rzi z pokožky rukou.

–  Tento výrobek se může pochlubit vyváženým složením s obsa-
hem přírodních abraziv 
a speciálního druhu mletého 
vápence, který dokonale 
odstraňuje i ty nejodolnější 
nečistoty.

–  Pasta je určena zejména pro 
autoservisy a těžký průmysl.

–  Profesionální abrazivní čistič na mytí znečištěné pokožky 
rukou s extraktem z citrusových plodů.

–  Jeho předností je velmi rychlé 
a šetrné odstranění nečistot z vašich 
rukou.

–  Působí na nečistoty jako dehet, saze, 
tmely na bázi alkydů a akrylátů.

–  Je vhodný k odstranění těžkého 
znečištění zejména v automobilovém 
průmyslu, dílnách a servisech.

–  Avokádový olej přispívá k regeneraci 
pokožky poškozené zejména při práci 
v dílnách a servisech.

– Příjemně parfemovaný.

Čistič na mytí rukou GEL 10 kg Čistič skel 500 ml

Objednací kód: 
XT HCGEL

Objednací kód: 
XT WRC500

Objednací kód: 
XT WC500

Akční cena
499 Kč

Akční cena
29 Kč

Akční cena
29 Kč

–  Tekutá suspenze na mytí velmi znečištěné pokožky rukou 
s obsahem jemného abraziva.

–  Její výhodou je rychlé a velmi šetrné odstraňování nečistot 
z vašich rukou.

–  Určená k odstranění středně 
odolných nečistot jako jsou 
oleje, tuky, maziva, nafta 
pH neutrální, příjemně 
parfemovaná.

–  Díky rychle působícím činidlům snadno 
a rychle odstraňuje nečistoty, mastnotu 
a další nečistoty ze skel automobilů. 

– Použití:
 – Vnitřní i vnější skla vozidel, zrcátka.
– Výhody:
 –  Snadno odstraňuje nečistoty, stopy 

cigaretového kouře a otisky prstů.
 –  Zanechává okna beze šmouh jak 

uvnitř, tak venku.

Čistič disků kol 500 ml

–   Intenzivní čistící koncentrát na disky kol z lehkých kovů a oceli.
– Použití:
 –  Na disky kol z lehkých kovů, 

slitin a oceli.
– Výhody:
 – Rozpouští brzdný prach.
 – Vynikající čistící účinek.
 – Dodá kolům vysoký lesk.
 – Nepoškozuje povrchovou vrstvu disku.

Keramická mazací pasta 200 ml

Objednací kód: 
XT CG200

–  Univerzálně použitelná montážní pasta, 
která chrání proti korozi, promazává, má 
vynikající přilnavost, odpuzuje vodu apod. 
Vhodná pro segmenty brzd a náboje kol, 
dále na většinu montážních aplikací jako 
např. pro jednotlivé mechanické části  
a šroubovací spoje, i pokud jsou vystaveny 
dlouhodobému působení tepla (např. 
výfukové systémy, katalyzátory apod.). 
Použitelný také ve formě tenkého filmu 
maziva pro nízké kluzné rychlosti, vysoké 
tlaky, vysoké zatížení apod. Teplotní 
odolnost –20 °C do +1400 °C.

Akční cena
249 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 2524

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



FOLIATEC lak na brzdové třmeny

FOLIATEC – fólie ve spreji

–  Špičková a dlouhotrvající dvousložková barva na brzdové třmeny a bubny FOLIATEC dodá vašemu vozu osobitý a sportovní vzhled. Vaše 
zašlé brzdové třmeny či bubny můžete zahalit do jednoho z mnoha sytých odstínů včetně barev v matném provedení nebo s metalickým 
efektem. Každá sada barvy na brzdiče FOLIATEC umožňuje nalakovat 4ks brzdových třmenů, případně přední třmeny a zadní bubny. 

–  Každá sada na brzdové třmeny FOLIATEC obsahuje: 
– čistič / odmašťovač ve spreji 400 ml, 
– barvu na třmeny 150 g, 
– tvrdidlo 50 g.

–  Sada navíc obsahuje následující montážní příslušenství: 
– dřevěnou špachtli na míchání barvy, 
– štětec pro nanášení barvy, 
– drátěný kartáč pro očištění brzdičů/bubnů, 
– sadu gumových rukavic.

–  Sada 2 ks spreje (celkem 800 ml) převratné stříkané folie (dipu) postačuje k nalakování sady 
4ks ALU kol nebo středně velkých dílů. Fólie ve spreji FOLIATEC se vyznačují velkou výdrží, 
dobrou kryvostí a širokou paletou odstínů metalických, lesklých nebo matných.

Objednací kód Barva Objednací kód Barva

FOL 2160 červená (Racing rosso) FOL 2172 stříbrná (Stratos silver metallic)

FOL 2161 žlutá (Speed yellow) FOL 2174 tyrkysová (Ocean turqoise)

FOL 2162 modrá (RS blue) FOL 2175 červená matná (Racing rosso matt)

FOL 2164 černá (Midnight black) FOL 2176 černá matná (Midnight black matt)

FOL 2165 zlatá (Prestige gold metallic) FOL 2177 zelená Toxic (Toxic green)

FOL 2166 zelená (Power green) FOL 2178 nebesky modrá (Sky blue)

FOL 2167 oranžová (Flame orange) FOL 2179 fialová (Deep purple)

FOL 2168 bílá (Pure white) FOL 2181 šedá (Elephant grey)

FOL 2169 růžová (Pink metallic) FOL 2182 zelená neonová 

FOL 2170 Carbon šedá (Carbon metallic) FOL 2183 oranžová neonová 

FOL 2171 měděná (Vintage copper metallic) FOL 2184 žlutá neonová 

Objednací kód Název Akční cena Popis

FOL 2100 čistič fólií 149 Kč Přípravek speciálně vyvinutý pro čištění povrchů lakovaných fólií ve spreji Foliatec.

FOL 2109 odstraňovač fólií 149 Kč Stačí nastříkat na povrch, nechat krátce působit a poté tlakovou vodu fólii strhnout.

FOL 79970 pistole pro spreje 129 Kč S pistolí FOLIATEC se změní stříkání sprejů FOLIATEC na snadnou a přesnou práci.

Objednací kód Barva Objednací kód Barva

FOL 2027 zelená toxic FOL 2060 černá matná

FOL 2034 měděná metalická FOL 2062 antracitová metalická

FOL 2035 černá lesklá FOL 2063 šedá lesklá

FOL 2038 tyrkysová lesklá FOL 2064 bílá lesklá

FOL 2043 oranžová matná FOL 2074 zelená lesklá

FOL 2047 zlatá metalická FOL 2077 modrá matná

FOL 2049 stříbrná metalická FOL 2080 růžová lesklá

FOL 2052 žlutá lesklá FOL 2083 carbon šedá matná

FOL 2054 modrá lesklá FOL 2089 bronzová metalická

FOL 2057 oranžová lesklá FOL 2091 fialová lesklá

FOL 2059 červená lesklá FOL 2093 světle modrá lesklá

Akční cena
765 Kč

Akční cena
385 Kč

Doplňky sortimentu Foliatec

Čistič motoru Carlan

–  Čistící přípravek CARLAN je vysoce účinný čistící přípravek vhodný pro 
údržbu, mytí a čištění znečištěných dílů nejen automobilů. Snadno si 
poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd – uživatelé tento 
přípravek používají i na mytí alu kol. Je vhodný i pro údržbu a mytí např. 
zahradní techniky, kol a všech dalších zařízení a strojů, které jsou vysta-
veny velké nečistotě. Čistí i mastné podlahy a obklady výrobních hal. 
Čistící přípravek CARLAN stačí nastříkat a nechat působit cca 1–2 min. 
Následně proudem vody odstraníte nečistoty – v případě potřeby lze 
postup opakovat.

Objednací číslo Popis Akční cena

CLN 0,5 Čistič motoru Carlan 500 ml            59 Kč 

CLN 5 Čistič motoru Carlan 5L          279 Kč 

CLN 10 Čistič motoru Carlan 10L          549 Kč 

CLN 50 Čistič motoru Carlan 50L      2 399 Kč 

Papírové utěrky 2vrst., 324 m, 900 útržků

– Tato utěrka je velmi oblíbená v automobilovém průmyslu,  
 kde prováděné práce vyžadují utěrky savé, ale také pevné  
 a  odolné, což tato utěrka s přehledem splňuje, navíc je  
 vyrobena ze 100% celulózy. 
– Utěrka je v 2-vrstvém provedení a dobře si poradí i s různými 
 chemikáliemi, rozpouštědly nebo oleji. 
– Proto nachází uplatnění v nejnáročnějších podmínkách.
 
– Hlavní výhody:
     2 vrstvy, velmi dobrá absorpce
     37 × 36 cm, praktické velké útržky
     Délka návinu 324 m / 900 útržků
     Vysoká pevnost
     Dobrá odolnost vůči rozpouštedlům  
 a olejům
     Nezanechává vlákna
     100% celulóza
     Vynikající poměr kvalita/cena

Objednací kód: 
XT ITBL370

Akční cena
399 Kč

Objednací kód: 
XT ITBL290

Objednací kód: 
XT ITWH250

Akční cena
249 Kč

Akční cena
249 Kč

Průmyslové utěrky modré

– Kvalitní a oblíbené průmyslové utěrky pro všestranné použití,  
 modré barvy z recyklovaného papíru. 
– Vynikající poměr ceny, délky návinu a počtu útržků! 
– Výborná savost!

– Vlastnosti:
 2-vrstvé, 1 200 útržků 
 á 24 × 24 cm, návin 
 290 m, recyklovaný 
 papír, 1 role v balení.

– Velmi oblíbené dvojbalení průmyslových utěrek pro všestranné použití, ze 100% celulózy v bílé barvě.
– Vynikají zejména vysokou užitnou hodnotou za bezkonkurenční cenu!
– Výborná savost!
– Skvělé pro čištění autoskel – nezanechávají vlákna!

– Vlastnosti:
 2-vrstvé, 2× 1 000 
 útržků á 25× 25 cm, 
 100% celulóza, 
 2 role v balení, 
 návin 2× 250 m.

Průmyslové utěrky bílé, 2 ks

Vybavení servisů Vybavení servisů 2726

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7



Podrobnosti a novinky sledujte na www.elit.cz – záložka eCat 4

eCat 4 elektronický  
katalog náhradních dílů

Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena 
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat 
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skuteč-
ným produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/). 
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání zásob 
8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.

Předvedení prostřednictvím našich specialistů

Zaškolení

Záruční i pozáruční servis

Poprodejní podporu

ELIT ZAJIŠŤUJE 

•  Nový vzhled
• Responzivní design (mobily, tablety)
• Nový fulltextový vyhledávač
• Vyhledávání ve stromu konkrétního vozidla
• Nová rozšířená sekce vybavení servisů
• Nová sekce univerzálních dílů
• Zjednodušený přehled produktů
• Nové bezpečnostní prvky

Nový

je tady!

Vybavení servisů28

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
7


